Magistrat Łancut am 31. Dezember 1844.

(545) E d i c t u m. (4)

Nro. 14130. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense haeredibus olim Antonii Strzemeski utpote: Dno Eliae Zastawski et D. Juliano Strzemeski aut ipsorum nefors demortuorum haeredibus de nomine ac domi-

cilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Cordulae Com. Fredro, qua jurisquaesitricis olim Antonii Horodyski, contra ipsos, puncto solutionis unius tertiae partis Summae 45,000 Spol. V. V. c. s. c. sub praes. 23. Decembris 1844 ad Nrm. 14130 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii-que opem imploratam esse. — Ob commorationem praemissorum Conventorum ignotam — ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Mokrzycki, cum substitutione Domini Advocati Gregorowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii in termino in Qdam Aprilis 1845 hora 9. mat. ad contradictorium praefinito comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 31. Decembris 1844.

(349) E d i c t u m. (4)

Nro. 36952. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Basilii Mańkowski utpote: Theclae Mańkowska et Catharinae Mańkowska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Advocati Waskiewicz medio resolutionis sub una editae, iisdem in causa per haeredes Basilii Mańkowski signanter Magdalenam Mańkowska seu Niedzwiecka et eisdem contra Joannem Piekarski puncto decernendae super medietate lapideae Leopoli sub Nro. 703 1/4 sitae ad conventum spectante executivae intabulationis Summae*500 fl. c. s. c. sub praes. 17. Martii 1843 ad Nrm 8722 institutum Curatorem in persona Advocati D. Sękowski, cum substitutione D. Advocati Raciborski constitutum, atque D. Curatori Advocato Sękowski demandatum esse, ut in termino pro die 9. Aprilis 1845 hora 10. mat. ad consignanda acta praefixo declarationem suam inferat, num exhibito per D. Advocatum Waskiewicz qua plenipotentis Magdalenae Mańkowska petito de praes. 17. Martii 1843 ad Nrm. 8722 tum illatae ex parte ejusdem Advocati replicae, nomine eorundem accedat, nec ne, secus his scriptis pro tacite accedenti reputabitur.